16

64

118

158

170

182

206

220

238

21

Bibliografische Informationen
https://d-nb.info/1339063158

Der Weg zur Burg. Etappen. Visionen
Johann Holzner

Streifzlige durch die Geschichte der Hungerburg
Matthias Egger

Verkehrswege auf die Hungerburg
Giinter Denoth

Die Architektur der Hungerburg
Wilhelm Schlenz

Projekte zwischen Blitezeiten und Konjunkturfiauten
Johann Holzner

Die Hungerburg in der Literatur
Iris Kathan

Naturrdumliche Besonderheiten des Stadtteils
Brigitta Erschbamer

Idylle mit Engpéssen
Johann Holzner

~Einst und Jetzt*
Wolfgang Ebner

Eine Danksagung als Schlusswort
Matthias Egger und Johann Holzner

Personenregister

digitalisiert durch


https://d-nb.info/1339063158

