

6	Der Weg zur Burg. Etappen. Visionen Johann Holzner
16	Streifzüge durch die Geschichte der Hungerburg Matthias Egger
64	Verkehrswege auf die Hungerburg Günter Denoth
118	Die Architektur der Hungerburg Wilhelm Schlenz
158	Projekte zwischen Blütezeiten und Konjunkturflauten Johann Holzner
170	Die Hungerburg in der Literatur Iris Kathan
182	Naturräumliche Besonderheiten des Stadtteils Brigitta Erschbamer
206	Idylle mit Engpässen Johann Holzner
220	„Einst und Jetzt“ Wolfgang Ebner
238	Eine Danksagung als Schlusswort Matthias Egger und Johann Holzner
241	Personenregister